caixa d’água, limpeza e desobstrução das 
calhas.

- Limpeza, higienização e desinfecção de reservatório de água potável: 02 parcelas de R$ 
1.000,00 (mil reais), perzando um total de R$ 2.000,00 (dois mil reais).

- Desinsetização e desratização: 04 parcelas de R$ 4.090,00 (quatro mil e noventa reais), 
perzando um total de R$ 16.360,00 (dezesseis mil, trezentos e sessenta reais);

- Limpeza e Desobstrução das calhas: 04 parcelas de R$ 900,00 (novecentos reais), 
perzando um total de R$ 3.600,00 (três mil e seicentos reais).

Câmara Municipal de Piraí 
Estado do Rio de Janeiro 
Gabinete do Presidente

CLÁUSULA QUARTA - FORMA E PRAZO DE PAGAMENTO

[...]

obrigações serão de responsabilidade da Contratada;

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000 
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR
Pelos serviços prestados a Câmara Municipal de Piraí, pagará o valor global de R$ 
21.960,00 (vinte e um mil, novecentos e sessenta reais), pagos de acordo com a execução 
mediante apresentação de notas ficais. Cada serviço será cobrado à importância abaixo 
discriminado:

f

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg

Il Câmara Municipal de Pirai 
K Estado do Rio de Janeiro 
P Gabinete do Presidente